Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Стычновская средняя общеобразовательная школа




Акт
проверки организации в школьной столовой горячего питания 
для обучающихся 1-4 классов школы комиссией родительского контроля


от 27.09.2023 г.

Мы, комиссия родительского контроля в составе родителей Ильина О.В.,  Трушкина С.В. провели проверку по организации питания в школьной столовой для обучающихся
Цель проверки: соответствие блюд утвержденному меню, соответствие порций весовой норме, соблюдение гигиенических требований для работников столовой, педагогов и обучающихся.

В результате проверки установлено: родительский контроль установил соответствие подаваемых блюд  утвержденному меню, порции соответствуют  по весу норме, по опросам учащихся, обед нравится  детям, пища теплая.
Сотрудники столовой соблюдают гигиенические требования при работе в столовой. (маски, чепцы)
При входе в столовую все дети обрабатывают руки дез.средством.



Члены родительского контроля:                       О.В.  Ильина 
                                                                                   С.В. Трушкина 














Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Стычновская средняя общеобразовательная школа





Акт
проверки организации в школьной столовой горячего питания 
для обучающихся 5-11 классов школы комиссией родительского контроля


от 29.09.2023 г.

Мы, комиссия родительского контроля в составе родителей Ильина О.В.,  Трушкина С.В. провели проверку по организации питания в школьной столовой для обучающихся
Цель проверки: соответствие блюд утвержденному меню, соответствие порций весовой норме, соблюдение гигиенических требований для работников столовой, педагогов и обучающихся.

В результате проверки установлено: родительский контроль установил соответствие подаваемых блюд  утвержденному меню, порции соответствуют  по весу норме, по опросам учащихся, обед нравится  детям, пища теплая.
Сотрудники столовой соблюдают гигиенические требования при работе в столовой. (маски, чепцы)
При входе в столовую все дети обрабатывают руки дез.средством.



Члены родительского контроля:                        О.В.  Ильина 
                                                                                   С.В. Трушкина 
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Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Стычновская средняя общеобразовательная школа




Акт
проверки организации в школьной столовой горячего питания 
для обучающихся 5-11 классов школы комиссией родительского контроля



от 30.10.2022 г.

Мы, комиссия родительского контроля в составе родителей Озерянская В.В., Горцева Е.В. провели проверку по организации питания в школьной столовой для обучающихся
Цель проверки: соответствие блюд утвержденному меню, соответствие порций весовой норме, соблюдение гигиенических требований для работников столовой, педагогов и обучающихся.

В результате проверки установлено: родительский контроль установил соответствие подаваемых блюд  утвержденному меню, порции соответствуют  по весу норме, по опросам учащихся, обед нравится  детям, пища теплая.
Сотрудники столовой соблюдают гигиенические требования при работе в столовой. (маски, чепцы)
При входе в столовую все дети обрабатывают руки дез.средством.



Члены родительского контроля:                       Озерянская В.В.
                                                                                   Горцева Е.В.













Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Стычновская средняя общеобразовательная школа



Акт
проверки организации в школьной столовой горячего питания 
для обучающихся 1-4 классов школы комиссией родительского контроля



от 13.05.2021 г.

Мы, комиссия родительского контроля в составе родителей Озерянская В.В., Горцева Е.В. провели проверку по организации питания в школьной столовой для обучающихся
Цель проверки: соответствие блюд утвержденному меню, соответствие порций весовой норме, соблюдение гигиенических требований для работников столовой, педагогов и обучающихся.

В результате проверки установлено: родительский контроль установил соответствие подаваемых блюд  утвержденному меню, порции соответствуют  по весу норме, по опросам учащихся, обед нравится  детям, пища теплая.
Сотрудники столовой соблюдают гигиенические требования при работе в столовой. (маски, чепцы)
При входе в столовую все дети обрабатывают руки дез.средством.



Члены родительского контроля:                       Озерянская В.В.
                                                                                   Горцева Е.В.











